A06 城事 2020年10月15日 星期四
编辑/黄海文 美编/张元清 校对/汤吉

妻子临产，民警收到“强制休息令”
在这之前，他已在岗位上连续奋战28天 暖心“命令”：立即停止工作，你的妻子更需要你

扫
码
看
男
幼
师

﹃
超
人
﹄视
频

公 告
2020 年 9 月 19 日， 长沙县烟
草专卖局联合公安部门在长沙
县榔梨镇上海大众南路海伦弘
广物流园中旺物流进行检查，
查获一批涉嫌无烟草专卖品准
运证运输的烟草专卖品， 包括

“兰州（硬红）”1 个品种共计
480 条， 我局依法予以先行登
记保存（先行登记保存通知书
号码：0004171）。请上述涉案物
主于本公告发布之日起六十日
内，到我局（地址：湖南省长沙
县板仓路 37 号， 联系电话：
0731-84011752） 接受调查处
理。若逾期不接受调查处理，我
局将依据《湖南省烟草专卖管
理办法》 第二十条及相关法律
法规规定， 依法对涉案烟草专
卖品作出处理。

长沙县烟草专卖局

公 告
2020 年 10 月 7 日，长沙县烟草
专卖局联合公安部门在长沙县
杭长高速三一收费站出入口对
牌号为冀 A10YW7 的车辆进行
检查，查获一批涉嫌无烟草专卖
品准运证运输的烟草专卖品，包
括“南京（炫赫门）”1 个品种共
计 12960 条，我局依法予以先行
登记保存（先行登记保存通知书
号码：0004203）。 请上述涉案物
主于本公告发布之日起六十日
内，到我局（地址：湖南省长沙县
板仓路 37 号，联系电话：0731-
84011752）接受调查处理。 若逾
期不接受调查处理，我局将依据
《湖南省烟草专卖管理办法》第
二十条及相关法律法规规定，依
法对涉案烟草专卖品作出处理。

长沙县烟草专卖局

公 告
经中国银行保险监督管理委员
会湖南监管局批准，该机构换发
《经营保险业务许可证》，现予以
公告。 中国人民人寿保险股份有
限公司湖南省分公司长沙星沙
营销服务部； 许可证流水号：
0261161；机构编码：000100430
121001；成立日期：2006年 09 月
30 日； 发证日期：2020 年 10 月
12 日；地址：湖南省长沙市长沙
经济技术开发区开元路 17 号开
源鑫贸大楼 25 层 2501、2502
号；电话：0731-86788612；机构
业务范围：(一）对营销员开展培
训及日常管理；（二）收取营销员
代收的保险费、 投保单等单证；
（三）分发保险单、保险收据等相
关单证；（四）接受客户的咨询和
投诉；（五）经你公司核保，可以
打印保单；（六） 经你公司授权，
可以从事部分险种的查勘理赔。

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
13875895159经办热线

微信办理

郑重提示：登报用报须谨慎，确认资信勿盲目

本报分类信息由长沙鼎极文化传播有限公司独家总代理

作废公告
依据湖南省长沙市望城区人
民法院 （2020） 湘 0112 执
1822 号协助执行通知书，现
将坐落于长沙市开福区万家
丽北路一段 699 号恒大雅苑
34、35 号栋 3003 房的预告登
记证明号：414023006、 预抵
登记证明号：214016128 和该
房屋栋证号：20180024103 一
并登报公告作废。

长沙市望城区人民法院

作废公告
依据长沙市望城区人民法院
（2020）湘 0112执恢 362号的协
助执行通知书，将位于长沙市
雨花区桃花塅路 608 号卓越蔚
蓝城邦苑 5栋 908号房、权证号
为 20180008391 号的房屋所有
权证与他项权证 20180021437
及对应的国土证一并公告作废。

作废公告
依据湖南省湘西土家族苗族自
治州中级人民法院（2019）湘
31 执 81 号之七的协助执行通
知书，现将登记在江高原名下
位于长沙市雨花区曙光中路 2
98 号长房天翼未来城 6 栋 117
号、118 号门面的房产，原产权
证号分别为 716182901、716182
870 号的房屋所有权证与 117 号
房产的他项权证 516058300 号
和 118 号房产的他项权证 5160
58301 号一并登报公告作废。
湖南省湘西土家族苗族自治州
中级人民法院

◆唐祖贵遗失湘安乡县府（淡）养
证【2012】第 00022 号，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市雨花区人民
法院（2019）湘 0111 执 1861 号
之五的协助执行通知书，现将
登记在被执行人朱文名下的位
于长沙市雨花区万家丽南路一
段 226 号碧水龙庭 5栋 1303 号
房屋、产权证号为：20170020605
号的房屋不动产权证与该房屋
编号为：20180281118 号的他
项权证一并登报公告作废。

长沙市雨花区人民法院

遗失声明
湖南长群电子有限公司遗失中
国邮政储蓄银行股份有限公司
长沙县中南支行 2019 年 8 月 5
日颁发的开户许可证，核准号为
J5510058757601；声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 277
号之一的协助执行通知书，现
将登记在被执行人杨新明名下
的位于长沙市雨花区高桥家电
百货城 011 栋 107 号房屋转移登
记至张超名下，将编号为长国
用（2005）第 027762 号的原国
有土地使用权证登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

◆业主谭林遗失湖南靓兴房地产
开发有限公司开具的购房首付款
收据 1 张，房号：19 幢 1603 房，收
据号码：5209871（开票日期：2017
年 4 月 12 日， 金额：149302 元）;
现特此声明作废。

解散（清算）公告
平江县绿友花木有限公司股东
会于 2020年 10月 14 日决议解
散，并于同日成立清算组，为保
护本公司债权人的合法权益，自
本公告发布之日起 45 日内应当
向本公司清算组申报债权。
清算组联系电话：13337300026
联系人:郑雄辉

2020年 10月 14日

公 告
2020 年 10 月 9 日， 长沙县烟草
专卖局联合公安部门在长沙县
榔梨镇上海大众南路弘广物流
园广（怀）通进行检查，查获一批
涉嫌无烟草专卖品准运证运输
的烟草专卖品，包括“黄鹤楼（天
下名楼）”、“贵烟（跨越）”、“南京
（炫赫门）”等 32 个品种共计 346
条，我局依法予以先行登记保存
（先行登记保存通知书号码：000
4204、0004205）。 请上述涉案物
主于本公告发布之日起六十日
内，到我局（地址：湖南省长沙县
板仓路 37 号， 联系电话：0731-
84011752）接受调查处理。 若逾
期不接受调查处理，我局将依据
《湖南省烟草专卖管理办法》第
二十条及相关法律法规规定，依
法对涉案烟草专卖品作出处理。

长沙县烟草专卖局

◆王文谷遗失坐落于长沙市陡岭
支路 008 号第 005 栋 402 号房、建
筑面积 51.8 平米的住宅房屋产权
证，编号：开福字第 00319340 号，
声明作废。

撤销清算组并继续经营的公告
经 2020年 10月 14日慈利县食
全酒美酒业有限公司（统一社会
信用代码 91430821MA4L7FA
W82）股东会决议，慈利县食全
酒美酒业有限公司决定撤销清
算组并继续经营。
慈利县食全酒美酒业有限公司

2020 年 10 月 14日

◆彭琼华一金苹果新一楼 405 号
遗失由长沙市工商行政管理局芙
蓉分局 2003 年 10 月 16 日核发
的工商营业执照正，副本，注册号
4301023002406，声明作废。

作废公告
依据湖南省安乡县人民法院
（2020）湘 0721 执 934 号之二的
协助执行通知书，现将登记在
被执行人江先德名下的位于长
沙市天心区新姚北路 399 号博
林金谷小区 A3栋 1504 室的房
屋一套、相对应的编号为：长国
用（2011）第 089308 号的国有
土地使用权证登报公告作废。

安乡县人民法院

遗失声明
长沙市芙蓉区众腾祥商务咨询
有限公司遗失长沙市芙蓉区市
场监督管理局 2014 年 04 月 01
日核发注册号为 43010200021
0205 的营业执照副本，声明作废。

遗失声明
湖南涌贵网络科技有限公司遗
失湖南省工商行政管理局 2014
年 12月 11日核发注册号为 9143
0000394216639H 的营业执照
正副本，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2020）湘 0102 执恢 641
号的协助执行通知书，现将登
记在欧阳洁妮名下的位于长沙
市新民开发区北片 005 栋 603、
604 号房屋、转移登记至买受
人刘雨晴的名下；将产权证号
为：00014534 号的房屋所有权
证登报公告作废。

长沙市芙蓉区人民法院

遗失声明
湖南梦浩动漫制作有限公司遗
失由长沙市工商行政管理局雨
花分局 2016 年 6 月 15 日核发
的工商营业执照正副本，统一
社会信用代码 91430111790332
834A，另遗失由中国人民银行
长沙中心支行核发的开户许可
证，核准号：J5510005699202，
及公司公章，公司合同章，财
务专用章，银行财务印鉴章，
法人（谢小江）私章各一枚，特
此声明作废。

遗失声明
长沙县青山铺镇卫生院不慎遗
失湖南省医疗单位住院收据
（手工）250 份，票据字轨 ：
湘财通字（2007），号码：

00100001-00100250；
不慎遗失湖南省医疗门诊收费
票据（手工）新 426 份，票据
字轨：湘财通字（2016），号码：

07534051-07534100，
07532051，
07534226-07534300，
07534126-07534175，
07532276-07532300，
07532201-07532250，
07532126-07532175；

票据字轨：湘财通字（2017），
号码：

00899726-00899750，
00898576-00898600，
00899651-00899700，

以上票据声明作废。

◆湖南科技学院毕业生文玲遗失报到
证 201410551202322,声明作废。

本报10月14日讯 说起幼儿
园，大家最先联想到的有“园长妈
妈”、“漂亮老师”、“食堂阿姨”，女
性似乎成为了幼儿园的主力军。近
来中南大学本部幼儿园里出现了
新“风景”，幼儿园里来了几位男老
师，体育老师张晓强更是被园里的
小朋友称呼为“超人”老师。今日，
三湘都市报记者来到幼儿园，感受
一下这位“超人”老师的魅力（扫报
眉二维码看视频）。

“来来，小朋友们，听口令，一队
一队的排好， 开始练习今天的罗汉
拳。”上午10时许，记者到达幼儿园
时，张晓强正在给小朋友们上课，高
大帅气的他站在一群小朋友中显得
格外打眼。 小朋友们舞动着肉呼呼
的小胳膊小腿，奶声奶气地喊着“嘿
哈”，粉嫩的小脸蛋上表情严肃。

“这是张老师教我们的罗汉拳，
张老师是超人，一拳就打翻好多人
呢。”“最喜欢上的就是张老师的
课。” 课后小朋友们蹦蹦跳跳地围
上来， 表达着对张晓强的喜爱，23
岁的小伙露出了略带羞涩的笑容。

“我是去年8月正式入职的，7

点40分带小朋友们入园，平均每天
有三到四节体育课。” 张晓强告诉
记者，自己是湖南体院武术专业毕
业的。专业对口加上自己对小朋友
的喜爱，让他毫不犹豫地选择了这
份工作。刚开始上课，小朋友们总
是学过就忘，让原本信心满满的张
晓强大受挫折。他开始利用空闲时
间大量去网上收集资料，也开始留
心起身边其他老师们的教学方法。
观察其他老师上课时总会辅助音
乐引起小朋友们的注意， 于是，他
将武术操、弟子规拳的动作提炼出
来， 结合孩子们喜爱的音乐来教，
得到了小朋友们的认可。尤其是配
乐后的自创罗汉拳，让他成为了小
朋友们最喜欢的“超人”老师。

“幼儿园目前有5名男老师，也
给我们幼儿园注入了新鲜血液。为
了给幼儿均衡完整的科学教育，我
们在完善女幼师体系的同时也会
着力组建自己的男老师团队。”中
南大学本部幼儿园副园长刘莲说
道。

■记者 田甜
实习生 莫凤琴 图 视频 吴奕杭

本报10月14日讯 “你的
妻子预产期临近， 需要陪伴要
求你立即停止工作即刻执行！”
近两日，一份“强制休息令”在
网上热传， 被执行对象是株洲
市公安局经开公安分局学林派
出所民警孙豪。 三湘都市报记
者今日联系孙豪得知， 他的妻
子已于昨日顺利生产， 目前他
正忙着照顾母子俩。

连续奋战28天
被强制休息

孙豪告诉三湘都市报记者，
他已休假4天。10月13日下午，
妻子产下一个大胖小子， 目前
他正在医院照顾母子俩。10月
10日，在岗位上连续奋战28天
的孙豪刚值完一个24小时班，
接到派出所党支部发来的“强
制休息令”， 让他既诧异又温
暖，“‘命令’虽然是‘强制’，却
包含着浓浓的关爱， 我和妻子
都感觉很温暖。”

记者看到，这份“强制休息
令”上写着：“孙豪同志，近日获
悉你的妻子的预产期临近，随
时有生产的可能， 需要你的照
顾和陪伴。虽然警力紧张，工作
任务繁重， 但你的妻子更需要
你，现经支部班子研究决定：要
求你立即停止工作， 即刻执
行！”

原来，从9月13日起，孙豪
就连轴转坚守在一线， 除了正
常值班，还负责安保、巡逻等工
作。妻子10月6日的预产期日益
临近， 孙豪在工作时也十分牵
挂， 家人一直提醒他要提前安
排好工作。但是，国庆中秋“双
节”安保维稳工作开展以来，同
事们都克服着各自家庭的困难

全身心投入到工作中， 自己这
个时候讲条件、搞特殊，确实不
合适， 只好跟家人和妻子做好
解释工作， 继续坚守岗位，“很
对不起老婆， 在她最需要陪伴
的时候我却不在身边， 有些惭
愧。”

关心警员
不是为了作秀

学林派出所所长袁铸介
绍，所里目前有14名警员，管辖
面积16.13平方公里，警力有些
吃紧，为了工作，民警们大多是
连轴转， 牺牲了很多陪伴家人
的时间。 所领导在与警员谈心

时了解到， 孙豪的母亲因急事
回了老家， 他即将临产的妻子
无人照顾， 得知这一实际情况
后，所党支部发出了“强制休息
令”， 责令孙豪回家陪妻子待
产。

针对少数网友质疑此举是
在作秀，小题大做，袁铸表示，
这是派出所关爱民警的一种表
现，也是他们第一次使用“强制
休息令” 的方式要求一线民警
放假，“作为单位领导， 我希望
所有一线民警除了认真负责地
工作，也要关心家庭，多陪伴家
人。关心他们的健康，也要让广
大警员家属感受到单位对她们
的关心。”
■记者 杨洁规 通讯员 刘梦野

▲ 10月14日，孙
豪正在医院照顾妻儿。

通讯员 供图

男幼师自创罗汉拳
成为小朋友喜爱的“超人”

张晓强
在教孩子们
罗汉拳。

实习生
莫凤琴 摄

▲民警孙豪收
到的“强制休息令”。